

Información Alimentaria (Alérgenos)

PRODUCTOS	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTACEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LACTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 DIOXIDO DE AZÚFRE Y SULFITOS	 MOLUSCOS	 ALTRAMUCES
CROISSANT BAÑO CACAO	✓ C		✓ C			✓ T	✓ C	✓ T	✓ T		✓ T			
CROISSANT RELLENO CACAO	✓ C		✓ C			✓ C	✓ C	✓ C	✓ C		✓ T			
GULLON CHOCO BON CAO	✓ C					✓ C	✓ C							
GULLON CHOCO BON BLANCO	✓ C					✓ C	✓ C							
GULLON DIET-FIBRA MUESLI	✓ C					✓ C	✓ T							
GULLON DIET-FIBRA CH	✓ C					✓ C	✓ T							
GULLON MINI DIGESTIVE CH	✓ C					✓ C	✓ T							
PISTOLINES						✓ T	✓ T							
ENSALADILLA ATUN	✓ C	✓ T	✓ C	✓ C		✓ T	✓ T		✓ T	✓ T			✓ T	
ENSALADILLA PASTA	✓ C	✓ T	✓ C	✓ C		✓ T	✓ T		✓ T	✓ T			✓ T	
ENSALADILLA RUSA		✓ T	✓ C	✓ C		✓ T	✓ T		✓ T	✓ T			✓ T	
GOMINOLAS	✓ C													
ZUMOS BIO						✓ C								
ZUMO DON SIMON														
COLA-CAO ENERGI						✓ C	✓ C							
CAFÉ FRIO CATUNAMBU						✓ C								
Energética ULTIMATE												✓ C		
				✓ C	CONTIENE ALERGENOS									
				✓ T	PUEDEN TENER TRAZAS DE ALERGENOS									

ADVERTENCIA: La información sobre alérgenos que aparece en este cuadrante es informativa, siempre se debe consultar dicha información, en la lista de ingredientes del envase del producto a consumir.